ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
п.Калангуй

30 марта 2015г.                                                                                          № 43

О регистрации кандидатов на досрочные выборы главы городского поселения «Калангуйское»

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию городского поселения «Калангуйское» документы о выдвижении кандидатов на должность главы городского поселения «Калангуйское», подписные листы с подписями избирателей, выписку из решений от партий, в поддержку выдвижения кандидатов, данных о кандидатах, заявления от кандидатов о согласии баллотироваться и на основании ст.50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Калангуйское»

РЕШИЛА:

1) Зарегистрировать в качестве кандидатов на должность Главы городского поселения «Калангуйское»:
1. Ильина Наталья Алексеевна 1971 г.р., образование начальное профессиональное, специалист ВУС, основание регистрации – подписи избирателей 11 человек, сведений о судимости нет, место проживания п.Калангуй, время регистрации 16 час 10 мин.
2. [bookmark: _GoBack]Смирнов Александр Валерьевич 1982 г.р., образование высшее, телеоператор ГТРК Чита, от партии «ЛДПР». Судим УК РФ – ст.161, погашена в 1998г. Место проживания: г.Чита,  время регистрации 16 час. 20 мин.
3. Старицын Алексей Викторович 1983 г.р., образование среднее, директор ООО «Зодиак Плюс», от партии «Справедливая Россия». Судим ч.1 ст.157 УК РФ, погашена в 2013г., место проживания: п.Ясногорск, время регистрации 16 час. 30 мин.
4. Чигидин Олег Анатольевич 1979г.р., образование высшее, заместитель главы администрации городского поселения «Калангуйское», от партии «Единая Россия», судим ч.1 ст.213 УК РФ, наказание условно с испытательным сроком 1 год, погашена 16.11.2000г., место проживания: п.Калангуй, время регистрации 16 час. 50 мин.

2)  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде городского поселения «Калангуйское» и опубликовать на сайте муниципального района «Оловяннинский район».
3) Решение принято 30 марта 2015г. в 17 час.00 мин.

Председатель МИК                                       М.Б.Домбаева

Секретарь МИК                                             Е.К.Горюнова